
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a szakképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 12/2020. (II. 7.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény 123. § (2) bekezdés 33. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A szakképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 12/2020. (II. 7.) Korm. rendelet a következő 

40/A. alcímmel egészül ki: 

„40/A. Az Szkt. 33. § (1a) és (1b) bekezdéséhez 

107/A. § A tiltott tárgyak és a használatában korlátozott tárgyak körére, ezek átvételére, az 

ellenőrzési jog gyakorlására és a tárgyak visszaadására, az igazgató, valamint az oktató általi, a 

tanuló részére a birtoklás és használat engedélyezésére a nevelési-oktatási intézményekben a tiltott és 

a használatában korlátozott tárgyak köréről, valamint a tárgyakra vonatkozó eljárásrend részletes 

szabályairól szóló …./2024. (….) Korm. rendeletet kell alkalmazni azzal, hogy az Nkt. 7. § (1) 

bekezdés b)-j) pontja szerinti nevelési-oktatási intézmény alatt a szakképző intézményt, pedagógus 

alatt az oktatót, tanuló alatt tanulót vagy képzésben részt vevő személyt, a tanítási nap alatt a 

szakképzési alapfeladat ellátás szerinti oktatás napját kell érteni.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 


